（ＧＸ様式２）

中小企業エネルギーコスト削減助成金

取下げ届出書

  年  月    日

【代表団体】

長野県中小企業団体中央会 会長 様

住  所

名  称

代表者の役職・氏名

  年  月  日付けで確認（内示）通知のあった中小企業エネルギーコスト削減助

成金を下記のとおり取下げしたいので、届出書を提出します。

記

１．取下げする助成事業の内容

 ※事業計画書の「１．取組の概要」を記載すること

２．取下げの理由

＜長野県中小企業ＧＸ推進事務局＞
一般社団法人長野県経営者協会
長野県中小企業団体中央会
一般社団法人長野県商工会議所連合会
長野県商工会連合会